漁 業 免 許 申 請 書

年   月   日

愛 知 県 知 事 殿

                住    所

                氏    名

     年  月  日県告示第  号によって公示された   第   号の漁業の免

許を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

１ 適格性の判定資料となる書類

２ 同意書（漁場の敷地所有者又は水面占有者がある場合）

３ 総会（総代会を含む。）の議事録の謄本又は抄本（漁業協同組合が申請する場合）

４ その他必要な書類

共
区
定

名称及び
代表者氏名